Gedrudt Urhundenbudy der Reichsftadt Mithlhaufen i Th. (GCefdidisquellen der Prov. Sadyen Bo. 3)
©. 88 Jir. 224,

3977.
1273 ovember 22 LWerben.

Bijhof Hermann vou Comin dotiert die dem Johanuiterorden gehdvige St. Jafobificche 3u
Sd)lawe mit den Dirfern Melyn, SKufjerow, Quahow, Rijtow, Bewersdorf, Wilhelmine, War{dow,
Wendijd)-Tydjow, Noblow, Frees, Nislin und Jannewis.

Hermannus dei gracia Camynensis ecclesie episcopus omnibus hanc paginam intuentibus
salutem in domino Iesu Christo. Noverint universi tam presentes quam futuri, quod nos
frairibus ordinis sancti Iohannis baptiste ecclesiam sancti Iacobi in Slawen, quam multis annis
quiete et pacifice possiderunt, et adhuc possidere deo auxiliante cupientes, villis istis Melyn,
Cusserowe, (Quassowe, Rystowe, Beversdorpe, Willekini villa, Warszecowe, Zychowe, Noscowe,
Vreszenitze, Nuczellyn, Geniphyz!) dotavimus et predicte ecclesie confirmamus easdem. Si
vero ecclesias vel capellas in antedictis villis edificari contigerit in postrum, ad eandem
ecclesiam et ad predictos fratres sine ulla contradictione volumus inviolabiliter pertinere. Si
quis autem huic litiere ausu temerario contraire presumpserit, ipsum vinculo anathematis
innodamus. Datum Werben anno domini M° CC° LXXIII?, in die beate Cecilie virginis.

1) Der Name iit faum zu entziffern.

Rady vem ftart verblaten Originaltransfumte von 1332 Mir; 16 im Geh. Staatsardive zu BVerlin s. r.
Jobanmiterorben Nr. 107.
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3978.
1274 Mai 26 Lon.

Bijdhof Matthius von Lifjabon gewdhrt mit Buftimmung des Bijhofs von Camin filr lnter-
ftitgung de3 Neubaus der St. Marientivde 3u Stettin 40tdgigen Ublaf.

Matheus dei gracia Ulixbonensis episcopus universis Cristi fidelibus, ad quos pervenerit
presens scriptum, salutem in omnium salvatore. Licet in ceteris sanctis fiducia spei dependeat
populo cristiano, tamen specialiter et precipue in illa reperitur summa spes reconciliacionis, que
est tocius seculi reparatrix. Unde universitatem vestram rogamus in domino exhortantes et
vobis in peccatorum remedium iniungentes, ut ad ecclesiam beate Marie virg‘inis' intemerate
canonicorum secularium in Stetyn, Caminensis dyocesis, que absque subsidiis vestris incepta
quam plurimum opere sumptuoso non poterit consummari, de bonis a deo vobis collatis manum
studeatis porrigere adiutricem, ut per hec et alia opera misericordie, domino que feceritis
inspirante, invenire valeatis graciam eius, qui est bonorum omnium operum retributor. Nos
eciam de omnipotentis dei plenitudine confisi omnibus vobis vere contritis et confessis, qui
ad dictam ecclesiam vestri dederitis subsidii consolamen, quadraginta dies de iniuncta vobis
penitencia misericorditer relaxamus, dummodo ad hec accedat consensus venerabilis domini
episcopi Caminensis presentes habere vigorem usque ad consummacionem operis decernendo.
Datum Lugduni anno domini M? CC® LXXIIII®, VIi® Kalendas Iunii.